bolam Potestatisp vel consulum et totius con

silii Alexandriaep per campanum collectip et sine

parabola Potestatisp vel consulum Aquesanae lit

inde omnes isti publicum instrumentu-ln fieri prae

ceperuntz interfneruxit testes rogati Arlottus de

Laneriop Arnzaldus de llrlaxiop Ansavldus de nubbiop

Anrieus Perrusp liinglerius cavexmnæ n

sequenti inde die jus eontilvisp et castri

viginti assecuti sunt. Alexaiudrinip cujus acquisitionis

ffi
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forma his tabulis constatz a nodem annoy et ln- a n Ambaxiatori communis Mediolaniy stipulantibus

dictioney die Lunaey x intrantis februarii ln castro

de viginti nosse rllraversagnus y Anselmus tlira

versagnusy najamontus Marchisiusy lvicolaus liu

beus y Ascheriusy Anricus Pulzonus y Aruellus

nergognus y lloglerius vitalisy Murvellus y eodem

modo omni suo juri renuntiantesy quo se tueri

possenty fecerunt donationem y datumy et inve

stituram llullino de nellono y consuli Alexandriaey

nomine communis Alexandriaey et nomine om

nium consortum de Aquesana y qui sunt de con

cordia Alexandriaey de omni suo contiliy fortiay

et castelloy et eodem modo ipsum in locum suum

posuerunty et procuratorem in rem suam fecerunt

lit ibi omnes istiy quisque manu propriay facta

donatione et investituray et dato in manibus istius

ltullini consulis Alexandriae y ut supra legitury

promisity et super sancta nei evangelia juravity

quod nemini aliquo modo alienabit contile y vel

fortiay loco vel locumy nisi communi Alexandriaey

vel consorti y qui sit de societate Alexandriaey sine

parabola Potestatisy vel consulum y et totius con

isilii y campana collectiy et sipe parabola Potesta

tisy vel consulum Aquesanae lit inde omnes isti

publicum instrumentum fieri praeceperunt. lnter

fuerunt testes rogati cuareinus de villanovay

vei-mus Aresca y cuido confectonusy cgo Panzay

oliverius n

Adjicitur ad haec promissioy qua se Alcxandrini

eodem die Mediolanensium legatis ohligarunt lvi

mirum xv idus februarii y consules Alexandriae in

publico conventuy habito in nasilica cathedrali suae

civitatisy polliciti sunt Petro Petrasanctaey Leonardo

crucejoy et Albertono Avanzonoy legatis Mediolaniy

se tutaturosy et defensuros viam inter Papiam y et

cavium y tam aqua y quam terray ab omni grassa

torum et id genus facinorosorum hominum infesta

tione y damnumque omne y quod per eamdem viam

transeuntes negotiatores y sive in rebus y sive in ca

pitibus patiemur y resarciturosg pontes refecturos y